Considerando la riduzione richiesta dalla Procedura del valore di mercato del lotto praticata 

per l’assenza della garanzia per vizi del bene venduto, nella misura forfettaria del 15 %, si 

ottiene il seguente valore a base d’asta del lotto: 

€ 287.935,74 x (1 – 0,15) = € 244.745,37, 

arrotondato in cifra intera a: V = € 244.745,00  

(in lettere Euro Duecentoquarantaquattromilasettecentoquarantacinque/00). 

Essendo la quota di proprietà del debitore pari al 100% il sottoscritto non procede alla 

redazione del progetto di divisione del lotto. 

LOTTO N. 2 (locale laboratorio): 

Caratteristiche immobile 

Valori di 

riferimento 

+/- max 

Parametri assunti

[...]

Considerando la riduzione richiesta dalla Procedura del valore di mercato del lotto praticata 

per l’assenza della garanzia per vizi del bene venduto, nella misura forfettaria del 15 %, si 

ottiene il seguente valore a base d’asta del lotto: 

€ 175.695,20 x (1 – 0,15) = € 149.340,92, 

arrotondato in cifra intera a: 

V = € 149.340,00 (in lettere Euro Centoquarantanovemilatrecentoquaranta/00). 

Essendo la quota di proprietà del debitore pari al 100% il sottoscritto non procede alla 

redazione del progetto di divisione del lotto. 

2
 C. Forte, B. De’ Rossi (1974), Principi di economia ed estimo, Etaslibri, Milano;